Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения с ПАО

«Детский мир» Договора на поставку ПО

Microsoft (извещение SBR028-2110060022).

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующее решение:

 признать АО “Софтлайн Трейд” Победителем закупочной процедуры.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок ФД                     Шишкова С.Е.